
CELKEM KAT. JMÉNO TÝM KATEGORIE ČAS b.a. ČAS2 b.a.2 ČAS3 b.a ČAS4 b.a.3 b.a. celk. BOR HVEZDA BIŠÍK ŽALTM. b.k.
1 1 Štolfa Štěpán HSK cycling team J = muži A 12:33 47 10:08 50 9:21:00 50 12:27 50 150 50 50 50 50 150
2 2 Kaněra Michal S-Sport mtb team K = muži B 12:19 50 10:21 47 9:34:00 47 0 0 144 50 50 50 0 150
3 1 Bezděk Pavel Redpoint-eleven Team K = muži B 14:01 37 11:37 37 9:42:00 44 12:28 47 128 47 42 47 50 144
4 2 Petr Michal INS BIKE TEAM J = muži A 12:42 44 10:58 41 10:07:00 41 13:53 42 127 47 47 47 47 141
5 1 Škoda Petr INS Bike Team L = muži C 13:15 41 11:24 39 10:03:00 42 13:14 44 127 47 44 50 50 147
6 2 Nývlt Michal Běloves L = muži C 13:30 40 12:47 32 10:27:00 38 14:20 41 119 44 41 44 47 135
7 3 Štolba David ENDORFINE K = muži B 11:28 38 10:25:00 40 14:39 40 118 0 44 44 47 135
8 4 Sulzbacher Petr Pitrs bikes team L = muži C 14:11 36 11:14 40 10:26:00 39 0 0 115 41 47 47 0 141
9 1 Strnad Marek INS BIKE TEAM M = muži D 14:32 35 11:51 35 10:38:00 37 15:07 39 111 50 50 50 50 150

10 3 Vik Jiří Kominictvi Habr L = muži C 15:20 30 12:36 33 11:25:00 35 15:35 37 105 38 42 42 42 126
11 2 Čada Tomas Redpoint-eleven Team M = muži D 14:54 34 12:34 34 11:56:00 32 15:38 36 104 47 47 44 47 141
12 1 Štolbová Lenka ENDORFINE I = ženy 0 0 12:16 34 11:38:00 35 16:10 35 104 50 0 50 50 150
13 3 Petr Jiří INS BIKE TEAM M = muži D 15:44 28 12:54 31 11:49:00 33 16:21 34 98 44 44 47 44 135
14 4 Čipera Radek Ski Radvanice M = muži D 16:37 27 13:41 28 12:23:00 31 16:28 33 92 42 40 42 42 126
15 5 Svoboda Jaroslav INS BIKE TEAM M = muži D 16:43 26 13:30 30 12:50:00 28 17:16 32 90 41 42 41 41 124
16 5 Divíšek David INS BIKE TEAM L = muži C 15:28 29 12:41:00 29 17:53 31 89 37 0 41 41 119
17 2 Kubínová Markéta S-sport MTB team I = ženy 15:07 29 13:18 28 12:00:00 29 0 0 86 50 47 47 0 144
18 6 Čáp Lukáš HSK cycling team L = muži C 12:59 42 10:35 44 0 0 0 0 86 50 50 0 100
19 6 Vlček Roman S-SPORT MTB TEAM M = muži D 18:02 22 14:27 26 12:58:00 27 17:59 30 83 38 39 40 40 119
20 3 Celbová Lucie S-SPORT MTB TEAM I = ženy 17:28 24 14:56 25 15:28:00 23 18:10 29 78 47 44 44 47 138
21 7 Ter Dusan Terova M = muži D 20:49 17 22:38 22 16:28:00 24 21:40 27 73 37 38 39 38 115
22 7 Jánský Lukáš ADRteam L = muži C 15:08 32 0 0 13:54:00 26 0 0 58 39 0 40 0 79
23 4 Hladík Tomáš CYKLO TONY K = muži B 0 0 14:19 27 12:24:00 30 0 0 57 41 0 42 0 83
24 8 Mráz Vít INS BIKE TEAM M = muži D 16:59 24 13:37 29 0 0 0 0 53 40 41 0 0 81
25 9 Kráčmar Vlastimil MTB Trilogy M = muži D 17:38 23 0 0 0 0 20:53 28 51 39 0 0 39 78
26 5 Celba Petr S-SPORT MTB TEAM K = muži B 16:49 25 15:18 25 0 0 0 0 50 44 40 0 0 84
27 8 Kohoutek Petr INS BIKE TEAM L = muži C 18:35 21 16:34 24 0 0 0 0 45 36 40 0 0 76
28 6 Jirásek Pája Pítrs bikes team K = muži B 0 0 10:55 42 0 0 0 0 42 47 0 0 0 47
29 9 Hornych Miroslav HKO L = muži C 13:37 39 0 0 0 0 0 0 39 42 0 0 0 42
30 10 Čermák Jan S-SPORT MTB TEAM L = muži C 0 0 0 0 0:00:00 0 15:34 38 38 0 0 0 44 44
31 1 Beran Jaroslav Pítrs bikes team FH = junioři 0 0 11:48 36 0 0 0 0 36 50 0 0 0 50
32 11 Kubeček Lukáš S-SPORT MTB TEAM L = muži C 14:56 33 0 0 0 0 0 0 33 40 0 0 0 40
33 1 Kráčmarová Anna Cykloklub Jičín juniorky 0 0 0 0 0:00:00 0 19:30 28 28 0 0 0 50 50
34 1 Vik Samuel S-SPORT MTB TEAM FH = junioři 0 0 0 0 14:14:00 25 0 0 25 0 0 50 0 50
35 12 Vlk Jiří Vernéřovice L = muži C 0 0 21:43 23 0 0 0 0 23 39 0 0 0 39

POŘADÍ: BODY KATEGORIE (-odečet)BOR HVĚZDA BIŠÍK ŽALTMAN

CELKEM



CELKEM KAT. JMÉNO TÝM KATEGORIE ČAS b.a. ČAS2 b.a.2 ČAS3 b.a ČAS4 b.a.3 b.a. celk. BOR HVEZDA BIŠÍK ŽALTM. b.k.
1 1 Štolfa Štěpán HSK cycling team J = muži A 12:33 47 10:08 50 9:21:00 50 12:27 50 197 50 50 50 50 150
2 2 Petr Michal INS BIKE TEAM J = muži A 12:42 44 10:58 41 10:07:00 41 13:53 42 168 47 47 47 47 141

BODY KATEGORIE (-odečet)BOR HVĚZDA BIŠÍK ŽALTMANPOŘADÍ:

Muži A



CELKEM KAT. JMÉNO TÝM KATEGORIE ČAS b.a. ČAS2 b.a.2 ČAS3 b.a ČAS4 b.a.3 b.a. celk. BOR HVEZDA BIŠÍK ŽALTM. b.k.
4 1 Bezděk Pavel Redpoint-eleven Team K = muži B 14:01 37 11:37 37 9:42:00 44 12:28 47 165 47 42 47 50 144
7 2 Kaněra Michal S-Sport mtb team K = muži B 12:19 50 10:21 47 9:34:00 47 0 0 144 50 50 50 0 150

12 3 Štolba David ENDORFINE K = muži B 11:28 38 10:25:00 40 14:39 40 118 0 44 44 47 135
23 4 Hladík Tomáš CYKLO TONY K = muži B 0 0 14:19 27 12:24:00 30 0 0 57 41 0 42 0 83
28 5 Celba Petr S-SPORT MTB TEAM K = muži B 16:49 25 15:18 25 0 0 0 0 50 44 40 0 0 84
31 6 Jirásek Pája Pítrs bikes team K = muži B 0 0 10:55 42 0 0 0 0 42 47 0 0 0 47

BODY KATEGORIE (-odečet)BOR HVĚZDA BIŠÍK ŽALTMANPOŘADÍ:

Muži B



CELKEM KAT. JMÉNO TÝM KATEGORIE ČAS b.a. ČAS2 b.a.2 ČAS3 b.a ČAS4 b.a.3 b.a. celk. BOR HVEZDA BIŠÍK ŽALTM. b.k.
3 1 Škoda Petr INS Bike Team L = muži C 13:15 41 11:24 39 10:03:00 42 13:14 44 166 47 44 50 50 147
5 2 Nývlt Michal Běloves L = muži C 13:30 40 12:47 32 10:27:00 38 14:20 41 151 44 41 44 47 135
9 3 Vik Jiří Kominictvi Habr L = muži C 15:20 30 12:36 33 11:25:00 35 15:35 37 135 38 42 42 42 126

14 4 Sulzbacher Petr Pitrs bikes team L = muži C 14:11 36 11:14 40 10:26:00 39 0 0 115 41 47 47 0 141
20 5 Divíšek David INS BIKE TEAM L = muži C 15:28 29 12:41:00 29 17:53 31 89 37 0 41 41 119
21 6 Čáp Lukáš HSK cycling team L = muži C 12:59 42 10:35 44 0 0 0 0 86 50 50 0 100
22 7 Jánský Lukáš ADRteam L = muži C 15:08 32 0 0 13:54:00 26 0 0 58 39 0 40 0 79
29 8 Kohoutek Petr INS BIKE TEAM L = muži C 18:35 21 16:34 24 0 0 0 0 45 36 40 0 0 76
33 9 Hornych Miroslav HKO L = muži C 13:37 39 0 0 0 0 0 0 39 42 0 0 0 42
35 10 Čermák Jan S-SPORT MTB TEAM L = muži C 0 0 0 0 0:00:00 0 15:34 38 38 0 0 0 44 44
37 11 Kubeček Lukáš S-SPORT MTB TEAM L = muži C 14:56 33 0 0 0 0 0 0 33 40 0 0 0 40
41 12 Vlk Jiří Vernéřovice L = muži C 0 0 21:43 23 0 0 0 0 23 39 0 0 0 39

BODY KATEGORIE (-odečet)BOR HVĚZDA BIŠÍK ŽALTMANPOŘADÍ:

Muži C



CELKEM KAT. JMÉNO TÝM KATEGORIE ČAS b.a. ČAS2 b.a.2 ČAS3 b.a ČAS4 b.a.3 b.a. celk. BOR HVEZDA BIŠÍK ŽALTM. b.k.
6 1 Strnad Marek INS BIKE TEAM M = muži D 14:32 35 11:51 35 10:38:00 37 15:07 39 146 50 50 50 50 150
8 2 Čada Tomas Redpoint-eleven Team M = muži D 14:54 34 12:34 34 11:56:00 32 15:38 36 136 47 47 44 47 141

10 3 Petr Jiří INS BIKE TEAM M = muži D 15:44 28 12:54 31 11:49:00 33 16:21 34 126 44 44 47 44 135
11 4 Čipera Radek Ski Radvanice M = muži D 16:37 27 13:41 28 12:23:00 31 16:28 33 119 42 40 42 42 126
13 5 Svoboda Jaroslav INS BIKE TEAM M = muži D 16:43 26 13:30 30 12:50:00 28 17:16 32 116 41 42 41 41 124
16 6 Vlček Roman S-SPORT MTB TEAM M = muži D 18:02 22 14:27 26 12:58:00 27 17:59 30 105 38 39 40 40 119
19 7 Ter Dusan Terova M = muži D 20:49 17 22:38 22 16:28:00 24 21:40 27 90 37 38 39 38 115
25 8 Mráz Vít INS BIKE TEAM M = muži D 16:59 24 13:37 29 0 0 0 0 53 40 41 0 0 81
27 9 Kráčmar Vlastimil MTB Trilogy M = muži D 17:38 23 0 0 0 0 20:53 28 51 39 0 0 39 78

BODY KATEGORIE (-odečet)BOR HVĚZDA BIŠÍK ŽALTMANPOŘADÍ:

Muži D



CELKEM KAT. JMÉNO TÝM KATEGORIE ČAS b.a. ČAS2 b.a.2 ČAS3 b.a ČAS4 b.a.3 b.a. celk. BOR HVEZDA BIŠÍK ŽALTM. b.k.
17 1 Štolbová Lenka ENDORFINE I = ženy 0 0 12:16 34 11:38:00 35 16:10 35 104 50 0 50 50 150
15 2 Kubínová Markéta S-sport MTB team I = ženy 15:07 29 13:18 38 12:00:00 47 0 0 114 50 47 47 0 144
18 3 Celbová Lucie S-SPORT MTB TEAM I = ženy 17:28 24 14:56 25 15:28:00 23 18:10 29 101 47 44 44 47 138

POŘADÍ: BODY KATEGORIE (-odečet)BOR HVĚZDA BIŠÍK ŽALTMAN

Ženy



CELKEM KAT. JMÉNO TÝM KATEGORIE ČAS b.a. ČAS2 b.a.2 ČAS3 b.a ČAS4 b.a.3 b.a. celk. BOR HVEZDA BIŠÍK ŽALTM. b.k.
36 1 Beran Jaroslav Pítrs bikes team FH = junioři 0 0 11:48 36 0 0 0 0 36 50 0 0 0 50
39 1 Kráčmarová Anna Cykloklub Jičín juniorky 0 0 0 0 0:00:00 0 19:30 28 28 0 0 0 50 50
40 1 Vik Samuel S-SPORT MTB TEAM FH = junioři 0 0 0 0 14:14:00 25 0 0 25 0 0 50 0 50

POŘADÍ: BODY KATEGORIE (-odečet)BOR HVĚZDA BIŠÍK ŽALTMAN

Junioři a Juniorka



KAT. JMÉNO TÝM KATEGORIE BOR HVEZDA BIŠÍK ŽALTM. b.c.
1 Suchánek Adrian S-SPORT MTB TEAM BD = žáci 47 44 47 50 144
2 Sulzbacher Vojtěch Pítrs bikes team BD = žáci 44 50 50 0 144
3 Prokop Matěj S-SPORT MTB TEAM BD = žáci 41 39 0 47 127
4 Kohoutek Adam Pítrs bikes team BD = žáci 50 47 0 0 97
5 Jánský Jakub ÁDRTEAM BD = žáci 0 0 44 0 44
6 Kubeček Matouš S-SPORT MTB TEAM BD = žáci 0 42 0 0 42
7 Kubeček Matouš S-SPORT MTB TEAM BD = žáci 42 0 0 0 42
8 Kotrnec Jan S-SPORT MTB TEAM BD = žáci 0 0 42 0 42
9 Bouček Jakub Pítrs Bikes Team BD = žáci 0 41 0 0 41

10 Čada Michal Redpoint-eleven Team BD = žáci 0 0 41 0 41
11 Kříž William Police nad Metují BD = žáci 0 40 0 0 40
12 Plný Ondřej MTB Trilogy BD = žáci 0 0 40 0 40
13 Plný Václav MTB Trilogy BD = žáci 0 0 39 0 39
14 Rieger Jakub Pítrs Bike BD = žáci 0 38 0 0 38

BODY KATEGORIE 

Žáci



KAT. JMÉNO TÝM KATEGORIE BOR HVEZDA BIŠÍK ŽALTM. b.c.
1 Třešňáková Viktorie Wikov TOTR Cycling TeamAC = žákyně 0 50 0 0 50
1 Kráčmarová Michaela Cykloklub Jičín AC = žákyně 0 0 0 50 50
2 Likasová Barbora LOKO Trutnov AC = žákyně 0 0 0 47 47
1 Jánská Emili ÁDRTEAM AC = žákyně 0 0 50 0 50
2 Kotrncová Tereza Pítrs bikes team AC = žákyně 0 0 47 0 47

BODY KATEGORIE 

Žákyňě



KAT. JMÉNO TÝM KATEGORIE BOR HVEZDA BIŠÍK ŽALTM. b.c.
2 Čáp Štěpán HSK cycling team P = přípravka 50 47 0 0 97
1 Jurane Bella Wikov TOTR Cycling TeamP = přípravka 0 50 0 0 50

BODY KATEGORIE 

Přípravka


